Requerimento n° 078/2023 - GDDEP

Excelentíssimo Senhor Deputado BRUNO PEIXOTO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

O Deputado que este subscreve, na forma regimental, requer a

Vossa Excelência que a Sessão Especial agendada para o dia 01 de dezembro,

às 09h00min, em homenagem aos “Delegados de Polícia ”, seja transferida

para o dia 29 de novembro, às 09h00min.

É importante reconhecer o esforço, dedicação e o compromisso

destes valorosos profissionais, que dedicam as suas vidas na defesa dos direitos

do cidadão e figuram como verdadeiros garantidores do cumprimento da lei e da

defesa da ordem.

Na oportunidade serão homenageadas importantes

personalidades que honram a categoria.

Assim, espera o autor o acolhimento pelos pares desta Casa.

SALA DAS SESSÕES, em 14 de novembro de 2023.

DELEGADO EDUARDO PRADO
Deputado Estadual

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370036003900340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370036003900340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370036003900340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade utilizando o identificador 32003100370036003900340038003A005000

Assinado eletronicamente por Del. Eduardo Prado em 16/11/2023 11:31

Checksum: 4826742C8BBA7B72CA747FF6D3BCD9437ABD5BF85C3685A62D740FE1627680E2

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 32003100370036003900340038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.